na ukončení Zmluvy za nižšie uvedených podmienok.  

Článok II. 

1. Zmluvné strany sa dohodli na ukončení platnosti Zmluvy k  15.5.2019. 

2. Ku dňu ukončenia Zmluvy má  Vysielateľ nevysporiadané záväzky  voči Poskytovateľovi, 
ktoré  predstavujú odmenu spolu vo výške 24 639 € (slovom dvadsaťštyritisícšesťstotridsať 
deväť euro). Takto vypočítaná odmena vychádza z údajov písomného hlásenia, 
predloženého Vysielateľom podľa článku II ods.2.7  Zmluvy o odvysielaných filmových 
tituloch a počte ich odvysielaní za obdobie do 30.4.2019.  

3. Touto Zmluvou Vysielateľ potvrdzuje a uznáva záväzok vo výške 24 639 €  vyčíslený